
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

076 

719 

095 

065 

007 

077 

789 

005 

014 

048 

011 

004 

017 

089 

Nome 

Diogo Del'Sarto 

Guilherme Morbeck 

Ronaldo Staico 

Daniel Cançado 

Hebert Hoerpers 

Diego Pereira 

Breno Lima 

Marcelo Brandão 

Matheus Tonussi 

Valdeci Dias 

Luciano Lavale 

Joanes Gouvea 

Davidson 

Ederson Silva Lopes 

Classe 

Super 

Super 

Master 

Super 

Super 

Light 

Super 

Light 

Light 

Master 

Master 

Master 

Light 

Light 

Melhor Tempo 

1:00.132 

1:00.176 

1:00.189 

1:00.200 

1:00.229 

1:00.307 

1:00.354 

1:00.373 

1:00.374 

1:00.415 

1:00.465 

1:01.035 

1:01.191 

1:01.984 

Diff 

0.044 

0.057 

0.068 

0.097 

0.175 

0.222 

0.241 

0.242 

0.283 

0.333 

0.903 

1.059 

1.852 

Voltas 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem                 Diretor de Prova                  Comissários 

1º Evento - 1ª e 2ª Provas - Fevereiro - Kartódromo RBC Racing - Vespasiano 

RBC Racing (31) 3621-8639 ou www.rbcracing.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Campeonato Mineiro de Kart 2015 

Fórmula 400 

1º Evento - Tomada de Tempos 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 9:42:56 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

28/2/2015 09:40 


